
ADRESSLISTE 

Baumwarte Rhöner Apfelinitiative e.V. / UNESCO Biosphärenreservat Rhön  

Name Vorname PLZ Ort Telefon Mail Bundesland

Schreiber Steffen 97654 Bastheim 0171  2893756 schreiber-steffen@gmx.de Bayern
Reinhart Michael 97653 Bischofsheim-Oberweißenbrunn 0174 3274439 reinharts@gmx.de Bayern
Volkmuth Daniel 97650 Fladungen - Leubach 0176 63167870 daniel.volkmuth@gmx.de Bayern
Tulit Michael 97656 Oberelsbach/ Unterelsbach 0175 / 7293488 michael.tulit@gmx.de Bayern
Speth Kristina 97618 Wollbach kristina.speth@gmx.de Bayern
Ries Timo 97656 Oberelsbach 017651587894 Riess-lauffen@web.de Bayern
Fischer Sandra 97618 Wollbach 01575 1041894 fisch.sa@web.de Bayern
Korb Angela 97653 Bischofsheim 09772 6270 a.-a.q@web.de Bayern
Fien Hermann 36129 Gersfeld 0175 1968282 hermann.fien@t-online.de www.Streuobstbaumwart.de Hessen
Puppe Maik 36163 Poppenhausen Wasserkuppe 0152 26303437 maikpuppe@yahoo.de Hessen
Brust Martin 36129 Gersfeld 0179 1101088 info@martinbrust.de www.martinbrust.de Hessen
Hildmann Robert 97799 Zeitlofs 015142087074 Robert.hildmann@posteo.de Bayern
Bleuel Markus 36145 Hofbiber 01573 1834137 Markus-Bleuel@web.de Hessen
Hamann - Krämer Susanne 36115 Hilders 0173 8144676 susanne.hamann-kraemer@gmx.de Hessen
Berghold Daniel 36039 Fulda 015731008067 obstbaumglueck@gmx.de www.obstbaumglueck.de Hessen
Lubosz Katharina 36142 Tann (Rhön) 0160 99690171 k.lubosz@googlemail.com Hessen
Fuss Christiane 36124 Tann (Rhön) 06682  919033 kopp.fuss@t-online.de Hessen
Jäger Kathrin 98617 Meiningen 01520 8828641 kathrin_jaeger@t-online.de Thüringen
Walter Dina 98617 Rhönblick - Helmershausen 0171  9384550 dina.walter@gmx.de Thüringen
Geißler Martin 36404 Vacha 01726428726 mgeissler.masbach@t-online.de Thüringen
Stengel Jürgen 97633 Rothausen 0162 9077543 stengel-rothausen@t-online.de Thüringen
Möller Jürgen 36452 Kaltennordheim / Klings 01517 4535397 jmok@gmx.de Thüringen
Heyder Robin 36466 Dermbach 0162 4568382 heyder.robin@web.de Thüringen


